
                                    令和２年２月２８日 

 保護者の皆様  

                                        三重県立特別支援学校伊賀つばさ学園 

                                              校 長   藤 田  盛 久 

 

新型感染症による臨時休校に伴う配慮について（ご連絡） 

 

  平素は本校教育のためにご高配とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、このたびの新型感染症の感染拡大防止のため、休校とさせていただくこととなりま

したが、三重県教育委員会の指導による配慮として、一人で過ごすことのできない児童生徒

についての学校利用を実施することとします。 

あくまでも臨時休校中の対応ですので、やむを得ない場合についてのみの利用となります

こと、あらかじめご了承ください。 

 ご利用方法については、下記の通りとさせていただきます。 

 

 

                記 

 

   ご利用期間  令和２年３月２日（月）～３月２４日（火）の平日 

     

（但し、卒業生については、３月２日（月）～３月５日（木）） 

 

 

・ ご利用になる場合は、２日前（ご利用したい日の前日が休日の場合は、直近の平日） 

８：３０～１３：００の間に、各学部までご連絡ください。 

 

・ スクールバスは、通常通り運行します。定刻に発車しますので、ご注意ください。 

 

・ 昼食は、３月３日以降については提供します。３月２日については、昼食の準備ができ

ませんので、各自ご持参ください。 

 

・ ご利用できる時間は、通常日課の時間帯となります（水曜日は１４：１５下校）。 

 

・ 但し、５日は１１：２５下校、２３日は１４：１５下校、２４日は１１：２５下校とな

ります。 

 

 

            【事務担当】 教頭 原  泰孝 TEL0595-67-1051 


